ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Президиума Совета депутатов муниципального образования

«Киясовский район»

18 февраля  2019 года                                                                                                  № 104

с. Киясово

О представлении к награждению

Почетной грамотой Удмуртской Республики

Рассмотрев ходатайство Администрации муниципального образования «Киясов-

ский район»  о представлении Санниковой Елены Александровны  к награждению По-

четной грамотой Удмуртской Республики,  решение Совета депутатов муниципального

образования «Мушаковское» о представлении Газизова Роберта Раисовича к награжде-

нию Почетной грамотой Удмуртской Республики, в соответствии с п.2 ст.23, п.19 ст.25

Устава муниципального образования «Киясовский район» Президиум районного Со-

вета депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Направить ходатайство Главе Удмуртской Республики А.В. Бречалову о награж-

дении Почетной грамотой Удмуртской Республики:

- Санниковой Елены Александровны, начальника отдела по делам семьи, демо-

графии и охране прав детства Администрации МО «Киясовский район», за личный

вклад  в реализацию семейной и демографической политики в муниципальном образо-

вании «Киясовский район» и в связи с 50-летием со дня рождения.

- Газизова Роберта Раисовича, пожарного отдельного поста Пожарно - спасатель-

ной части № 35 с. Мушак  ГУ «Государственная противопожарная служба Удмуртской

Республики», за многолетний добросовестный  труд и активное участие в обществен-

ной деятельности.

Председатель Совета депутатов

МО «Киясовский район»                                                                               С.Ю.Кулалаев